
UCHWAŁA NR  
RADY MIASTA GDYNI 

z dnia  __________marca  2025 r. 
 

w sprawie zmiany składu osobowego stałej Komisji Oświaty Rady Miasta Gdyni  
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465, 
zm.1) oraz § 23 ust. 2  oraz § 24 ust. 1  Statutu Miasta Gdyni przyjętego Uchwałą nr XXIII/489/04 Rady 
Miasta Gdynia z dnia 22 września 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2019 r. poz. 3804 zm.2) uchwala się, 
co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się radną Natalię Kłopotek-Główczewską do składu stałej Komisji Oświaty  
Rady Miasta Gdyni. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z jej podjęciem i obowiązuje w kadencji Rady Miasta 2024-
2029. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta Gdyni: 

Tadeusz Szemiot 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
1 poz. 1572, 1907, 1940 
2 Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. poz. 1, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 poz. 81 i 502 



 
 

UZASADNIENIE 
 
 
Radna Natalia Kłopotek-Główczewska zadeklarowała chęć udziału w pracach Komisji 
Oświaty. Radna Natalia Kłopotek-Główczewska jest członkinią dwóch komisji stałych 
Rady Miasta Gdynia tj.  Komisji Kultury oraz Komisji Planowania Przestrzennego i 
Strategii. Zgodnie z regulacją  § 24 ust. 1  Statutu Miasta Gdyni przyjętego Uchwałą nr 
XXIII/489/04 Rady Miasta Gdynia z dnia 22 września 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego 
z 2019 r. poz. 3804 ) w brzmieniu nadanym mu Uchwałą NR XIII/314/25 Rady Miasta 
Gdynia  z dnia 22 stycznia 2025 r. zmieniającą  uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie 
przyjęcia Statutu Miasta Gdyni (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 poz. 502 ) od dnia 22 lutego 
2025r. radny  Rady Miasta Gdynia może należeć do najwyżej 3 (trzech) komisji stałych 
rady. Podjęcie uchwały spełnia ten warunek statutu.  
 
Projekt uchwały w sprawie zmiany składu Komisji wnosi na sesję Rady Miasta Gdyni Klub 
Radnych Gdyńskiego Dialogu. 


